

**Reparatia pardoselei sectiei
Geriatric 2 din incinta Spitalului
Clinic Municipal nr.4**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Lot 1

Reparatia pardoselei sectiei Geriatric 2 din incinta Spitalului Clinic Municipal nr.4

Valoarea de deviz 734 404,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele pardoselei vechi cu grunt beton contact	m2	578,000	27,24 18,60	15 742,70 10 750,80
2	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	578,000	107,86 50,40	62 343,08 29 131,20
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (k=6)	m2	578,000	95,20 43,20	55 028,49 24 969,60
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	638,000	102,84 14,04	65 612,08 8 957,52
5	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate, acoperire industriala in 2 straturi, grosimea stratului de 0,5-0,7 mm pe suport existent , inlusiv plinta 745 ml x 10 cm = 74.5 m2	m2	638,000	379,63 195,00	242 200,76 124 410,00
		<i>Total</i>	lei			440 927,11
		Total Pardoseli				440 927,11

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				198 219,12
		<i>Total</i>	lei			440 927,11
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				440 927,11 198 219,12

		Total	lei	440 927,11
		Fondul social	24 %	47 572,59
		Transportarea	7 %	15 746,60
		Total		504 246,30
		Cheltuieli de regie	14,5 %	73 115,72
		Total		577 362,02
		Beneficiu	6 %	34 641,73
		Total		612 003,75
		TVA	20 %	122 400,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		734 404,50 198 219,12

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia pardoselei sectiei
Geriatric 2 din incinta Spitalului
Clinic Municipal nr.4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Lot 1
Reparatia pardoselei sectiei Geriatric 2 din incinta Spitalului Clinic Municipal nr.4

Valoarea de deviz 734 404,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1 Lot 1:				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 454,640	60,00	87 278,40
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	819,772	60,00	49 186,32
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	179,180	60,00	10 750,80
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	231,200	60,00	13 872,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	618,860	60,00	37 131,60
		Total manopera				198 219,12

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	24,276	450,00	10 924,20
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,276	450,00	10 924,20
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	57,707	20,00	1 154,14
4.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,670	6,00	52,02
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15 056,900	2,40	36 136,56
6.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	9 810,207	5,50	53 956,14
7.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	385,480	30,00	11 564,40
8.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	449,726	160,00	71 956,16
9.	2662106109860g	Aracet EP 25- grund betocontact	kg	199,410	24,70	4 925,43
10.	2881116002700	Disc abraziv	buc	9,637	450,00	4 336,65
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,294	25,00	332,35
12.	4100126202818	Apa	m3	2,565	25,00	64,12
13.	65478793	Plinta	m	745,000	25,00	18 625,00
14.	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	38,148	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				224 951,37

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,720	85,00	2 016,20
2.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	95,700	35,00	3 349,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,544	85,00	2 511,24
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,796	35,00	937,86
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	42,746	75,00	3 205,95
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	74,562	35,00	2 609,67

		electric				
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	89,320	35,00	3 126,20
		Total utilaje de construcții				17 756,62

Total	lei	440 927,11
Fondul social	24 %	47 572,59
Transportarea	7 %	15 746,60
Total		504 246,30
Cheltuieli de regie	14,5 %	73 115,72
Total		577 362,02
Beneficiu	6 %	34 641,73
Total		612 003,75
TVA	20 %	122 400,75

Total deviz: 734 404,50

Intocmit "Eurogalex Prim" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia pardoselei sectiei Geriatrie 2 Investitor
din incinta Spitalului Clinic Municipal nr.4

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Pardoseli				
1	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele pardoselei vechi cu grunt beton contact	m2			27,24 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,310	60,00	18,60
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,015	6,00	0,09
	2662106109860g	Aracet EP 25- grund betocontact	kg	0,345	24,70	8,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			15 742,70
2	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			107,86 50,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,560	60,00	33,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280	60,00	16,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,150	2,40	31,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	25,00	0,25
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120	35,00	4,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	85,00	2,55
		<i>Total</i>	lei			62 343,08
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (k=6)	m2			95,20 43,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	60,00	7,20
	u2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,150	2,40	30,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	85,00	1,53
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			55 028,49
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			102,84 14,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	5,50	84,57
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	20,00	1,81
	4100126202818	Apa	m3	0,004	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	85,00	0,85
		<i>Total</i>	lei			65 612,08
5	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate, acoperire industrială în 2 straturi, grosimea stratului de 0,5-0,7 mm pe suport existent , inclusiv plinta 745 ml x 10 cm = 74.5 m2	m2			379,63 195,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,280	60,00	136,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,970	60,00	58,20

1	2	3	4	5	6	7
	65478793	Plinta	m	1,159594	25,00	29,19
	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,600	30,00	18,13
	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	0,700	160,00	112,78
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,015	450,00	6,80
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,150	35,00	5,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,067	75,00	5,02
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,140	35,00	4,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	85,00	1,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	85,00	0,85
		<i>Total</i>	lei			242 200,76

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.